
 
 
 

  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

 

 

Determina  n° 239

 

del giorno 14/04/2016

 

 

Oggetto: Affidamento fornitura acqua in boccioni alla Ditta Acquaviva Italia spa, Via
Cavallera nr. 21 – 25030 Lograto (BS) – periodo Aprile 2016/ Aprile 2017- Codice cig:
Z951969781-

 

 

 

 



●

●

●

●

 
 
 
 
  

IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI 
 
RAVVISATA la propria competenza di provvedere in merito ai sensi della seguente normativa:
 

Disposizione di Servizio del Direttore n.11 del 29/04/2015 relativa al conferimento alla
sottoscritta dell’incarico di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi tecnico amministrativi;
 
Artt. 9 e 25, comma 4, del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle
strutture, approvato con atto della Giunta esecutiva n. 11 del 27/10/2010;
 
Art. 8 del Regolamento dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli atti
amministrativi e di gestione, approvato con atto della Giunta esecutiva n. 3/1 del 24/06/2011,
relativo all’individuazione del Responsabile dei procedimenti;
 
 Art. 17, comma 8, del vigente Statuto aziendale, che disciplina gli assetti organizzativi;
 

 
adotta, pertanto, la seguente determinazione
 
PREMESSO nel corso dell'anno 2015 gli uffici del COeSO – SdS Grosseto sono stati riforniti di
acqua mediante l'installazione di un erogatore per boccioni, forniti dalla Ditta Water Time;
 
CONSIDERATO che tale affidamento è scaduto e che quindi si rende necessario provvedere ad
affidare anche per l'anno 2016 la fornitura di acqua in boccioni;
 
DATTO ATTO che a seguito di indagine informale di mercato sono stati acqusiti agli atti di questo
ufficio due proventivi, rispettivamente:  
dalla Ditta Water time, con sede in Castelvetro di Modena, Via Mameli nr., ad un costo di euro
8,90 oltre iva per ciascun boccione e di euro 1,65 oltre iva per ciascuna stecca da nr.100 bicchieri
in propilene  della capacità di 20 cl ciascuno ( ns. prot. 3754/2016); 
dalla Ditta Acquaviva Italia spa, con sede in Via Cavallera 21, Lograto, Brescia, ad un costo di
euro 7,00 oltre iva per ciascun boccione e di euro 1.50 oltre iva per ciascuna stecca da nr.100
bicchieri in propilene  della capacità di 20 cl ciascuno, oltre ad un canone di manutenzione
annuale di euro 70,00 oltre iva( 902/2016); 
 
PRESO ATTO che il consumo annuale di COeSO – SdS stimato sulla base dei consumi degli anni
precedenti è presuntivamente stabilito in 55 boccioni e 3000 bicchieri;
 
RITENUTO che l'offerta presentata dalla Ditta  Acquaviva Italia spa, con sede in Via Cavallera 21,
Lograto, Brescia, risulta essere economicamente più vantaggiosa;
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento per l'affidamento in economia di servizi e forniture
approvato con atto della G. E. nr 6 del giorno 21.07.2015, modificato con atto della G. E nr. 7 del
giorno 11.08.2015;
 

DETERMINA
 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto:



DI AFFIDARE  per le motivazioni espresse in narrativa, l'affidamento della fornitura di acqua
mediante boccioni, alla Ditta  Acquaviva Italia spa, con sede in Via Cavallera 21, Lograto, Brescia
per il periodo Aprile 2016-Aprile 2017 alle condizioni contenute nell'offerta e conservata agli atti di
questo ufficio;
 
DI COMUNICARE  alla Ditta  Acquaviva Italia spa, con sede in Via Cavallera 21, Lograto, Brescia,
tale affidamento mediante pec;
 
DI STABILIRE che l'importo della fornitura per il periodo Aprile 2016/ Aprile 2017 è
presuntivamente satbilito in euro 600,00 oltre iva;
 
DI PRENDERE ATTO che l'efficacia di tale affidamento risulta subordinato all'esito positivo delle
verifiche di legge che verranno espletate d'ufficio da questa Azienda e alla corretta esecuzione
della prestazione;
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all?lbo Pretorio on-line del COeSO-S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.i
 
 
 
 
 
 
 
:
 
 
 
 
 
 
 

        
 IL RESPONSABILE DELL'UNITÀ FUNZIONALE 

 Dott.ssa Marta Battistoni
 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

http://www.coesoareagr.i

	 
	 
	 
	 
	IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI


